
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N° 

12. 

1 

19 

7 

103 

13 

3 

10 

9 

8 

6 

12 

86 

135 

20 

17 

16 

15 

18 

Nombre 

Astrid MADRIGAL 

Nuria LLABRES 

Isis CARREÑO 

Julia PEREZ 

Maria Paula ARIAS 

Savannah WOODWARD 

Sara VARON 

Marta MACHUCA 

Atziri JUAREZ 

Viola Andrea SALA 

Emily VARGAS 

Juana VALENTINA 

Alexandra LOPEZ 

Carolina RISSO 

Yanjie TAN 

Victoria KIS 

Britanni BELLADONA 

Sonia CAINZO 

Sarah DELGADO 

Total T° 

19:03.522 

19:06.380 

19:13.996 

19:19.834 

19:20.366 

19:47.947 

19:48.137 

19:59.651 

20:00.084 

20:15.590 

20:15.852 

20:25.569 

19:12.674 

19:12.925 

19:13.811 

19:19.048 

16:45.371 

8:26.303 

3:11.164 

Mejor Tm 

1:27.311 

1:27.494 

1:28.081 

1:28.572 

1:28.628 

1:30.774 

1:30.807 

1:31.445 

1:31.849 

1:32.850 

1:33.292 

1:34.079 

1:34.741 

1:34.766 

1:35.145 

1:36.165 

1:30.678 

1:42.943 

1:41.613 

Último T° 

1:28.275 

1:28.411 

1:32.533 

1:28.584 

1:28.977 

1:31.256 

1:31.300 

1:31.445 

1:32.008 

1:32.850 

1:33.292 

1:34.782 

1:35.514 

1:34.766 

1:35.145 

1:37.622 

1:31.288 

1:44.353 

1:41.613 

Dif. resp. anterior 

2.858 

7.616 

5.838 

0.532 

27.581 

0.190 

11.514 

0.433 

15.506 

0.262 

9.717 

1 Vuelta 

0.251 

0.886 

5.237 

1 Vuelta 

6 Vueltas 

3 Vueltas 

V ue ltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

10 

4 

1 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Make 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

ITALIKA 

Nat/State 

MEXICO 

ESPAÑA 

CHILE 

ESPAÑA 

COLOMBIA 

SUDAFRICA 

COLOMBIA 

ESPAÑA 

MEXICO 

COSTA RICA 

COLOMBIA 

COLOMBIA 

HONDURAS 

URUGUAY 

CHINA 

HUNGRIA 

E.U.A. 

ARGENTINA 

MEXICO 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 23/09/2018 02:03:44 p. m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISO AC. 

Márgen de victoria 

2.858 

Velocidad media 

88.778 

Mejor t° de vuelta 

1:27.311 

Mejor Vel. 

96.895 

Mejor vuelta para 

12. - Astrid MADRIGAL 

 

Italika Women's Internatio Cup 4ta Etapa 

ITALIKA WOMENS WORD CUP 

Carrera 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:42:24 

Tangamanga II 2.350 km 

23/09/2018 13:15 


